
  

  MZZ-361-10/2024       Leszno, dnia  09.12.2024 r. 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

„Dostawa materiału roślinnego dla Miejskiego Zakład Zieleni w Lesznie Sp. z o. o.: 
- część I – drzewa 
- część II – krzewy i pnącza 
- część III – byliny i trawy”.  
 
 
 
Zamawiający – Miejski Zakład Zieleni w Lesznie Sp. z o. o., działając na podstawie art. 253 
ust. 2 w związku z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień 
publicznych (dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) informuje, że na podstawie art. 239 ust. 1 
w/w ustawy dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

1. Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w SWZ. 

2. Jako najkorzystniejsze wybrano oferty: 

- dla części I zadania (drzewa)  

Oferta nr 1 
Gospodarstwo Ogrodniczo-Szkółkarskie 
Bolesław Łakomski 
ul. Krycha 10 
62-610 Sompolno 

     

- dla części II zadania (krzewy i pnącza)  

Oferta nr 3 
Trans -Plant Jakub Jąkalski 
ul. Wyzwolenia 4 b 
83-424 Lipusz 
 

3. Poniżej Zamawiający przestawia ranking złożonych ofert: 

Część I – dostawa drzew 
 
Numer 
Oferty 

Nazwa Oferenta KRYTERIA OCENY OFERT Łączna 
liczba 

przyznanych 
punktów 

Cena ofertowa brutto 
ZADANIE PODSTAWOWE 
i PRAWO OPCJI 

Termin 
dostawy (dni 
kalendarzowe) 

Oferta 
nr 1 

Gospodarstwo 
Ogrodniczo-Szkółkarskie 
Bolesław Łakomski 
ul. Krycha 10 
62-610 Sompolno 

 
595 242,00 

60,00 pkt 

 
2 dni 

40,00 pkt 

 
100,00 pkt 

Oferta 
nr 2 

TRANS-PLANT 
Jakub Jąkalski 
ul. Wyzwolenia 4 B 

 
803 779,20 

 
8 dni 

 
54,50 pkt 

     MIEJSKI ZAKŁAD ZIELENI 
     w Lesznie Sp. z o.o. 
      ul. C. K. Norwida 4 
      64-100 Leszno 
      tel./fax  65 529 93 67 
      e-mail:sekretariat@mzz.leszno.pl 
      www.mzz.leszno.pl 



83-424 Lipusz 44,50 pkt 
 

10,00 pkt 

Oferta 
nr 3 

 
Radosław Matczak 
Biele 4 B 
62-610 Sompolno 

 
Oferta odrzucona – art. 226 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp 

 
 
 
Część II – krzewy i pnącza  
 
Numer 
Oferty 

Nazwa Oferenta KRYTERIA OCENY OFERT Łączna 
liczba 

przyznanych 
punktów 

Cena ofertowa brutto 
ZADANIE PODSTAWOWE      
i PRAWO OPCJI 

Termin dostawy 
(dni kalendarzowe) 

Oferta 
nr 2 

TRANS-PLANT 
Jakub Jąkalski 
ul. Wyzwolenia 4 B 
83-424 Lipusz 

 
238 502,88 

 
60,00 pkt 

 
8 dni 

  
40,00 pkt 

 

 
 

100,00 pkt 

 

 

Część III – byliny i trawy 
 
Numer 
Oferty 

Nazwa Oferenta KRYTERIA OCENY OFERT 

Cena ofertowa brutto ZADANIE 
PODSTAWOWE i PRAWO OPCJI 

Termin dostawy 
(dni kalendarzowe) 

Oferta 
nr 3 

Radosław Matczak 
Biele 4 B 
62-610 Sompolno  

 
Oferta odrzucona – art. 226 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp 

 

 

 

4. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Oferta wybrane dla poszczególnych części 

zadania spełniły wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz 

ustawy – Prawo zamówień publicznych , uzyskały największą sumę liczby punktów 

przyznanych   w poszczególnych kryteriach oceny ofert.       

    


		2024-12-09T09:58:19+0100




